СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2010											№ 103
с. Ларьяк

О признании утратившими
силу некоторых решений Совета
депутатов сельского поселения Ларьяк

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему федеральному законодательству, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

	1.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк:
-  от 04.06.2010 № 83 «О порядке предоставления объектов  муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк в аренду и субаренду»;
	- от 05.10.2010 № 97 «Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства».

	2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».

	3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ларьяк						З.И.Сигильетова